 Sekce katalogu El. pohony
 Infromace o výrobku VA1000
          Datum vydání 0206/0206CZ Rev.1
© 2006 Johnson Controls, Inc.
Objednací kód  DS 10.509 CZ
 Elektrický pohon VA1000
s funkcí vratné pružiny / bez vratné pružiny
Úvod

• Veškeré práce musí být prováděny kvalifikovanými pracovníky ve shodě s příslušnými Servisními
a technickými informacemi uvedenými níže:
Objednací kódy Zařízení  Servisní a technické informace
VA1125-GGA-1 Pohon bez vratné pružiny SDI 111 6340 010
VA1220-GGA-1 SDI 111 6341 010
VA1420-GGA-1
Pohon s vratnou pružinou
SDI 111 6341 010
 Moduly
VA1000-M230 Modul 230V stř. SDI 111 6342 010
VA1000-P2 Zpětnovazební potenciometr
2kΩ  SDI 111 6343 010
VA1000-S2 2 přídavné spínače SPDT  SDI 111 6344 010
VA1000-SRU Modul dělený rozsah pouze
pro  proporcionální pohony SDI 111 6345 010
VA1000-EP Rozšiřovací sada pro aplikace
s teplotami vyššími než 140°C
až do 200°C
SDI 111 6346 010
VA1000 7
 Sekce katalogu – Elektrické pohony
P okyny pro zapojení
• Veškeré zapojení musí odpovídat příslušným normám a předpisům a musí být provedeno pouze
oprávněnými osobami.
• Ujistěte se, že připojené napájení odpovídá hodnotě uvedené na výrobním štítku pohonu.
 VÝSTRAHA
Nebezpečí úrazu
Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, před zapojováním odpojte napájení.
Nebezpečí poškození zařízení
Před připojením napájení proveďte a zkontrolujte veškerá zapojení. Zkratované nebo nesprávně
zapojené vodiče mohou způsobit trvalé poškození pohonu.
♦ VA1125-GGA-1 bez vratné pružiny
443i2b2a
y = 4-20mA yo = 0-10V
0 10V
2b
2a
100%
0
M
µC
3u
y = 0-10V
1
24 V~
2b2a1
3pt
2b2a1
 2pt
On
Off
S1  S2  S3  S4
S1; S2 = Runtime
S3; S4 = Characteristic
3u 3i 44
3u 3i 44
2b2a1
 3pt
L
N
230 V
VA1000-M230
VA1000-M100
21
Proportional
24 V~
24 V~
♦ VA1220-GGA-1 a VA1420-GGA-1 s vratnou pružinou
443i2b2a
y = 4-20mA yo = 0-10V
0 10V
2b
2a